檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：盧毅倫

電話：02-7736-5937

Email：kn08570@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年11月9日

發文字號：臺教人(三)字第1060160861號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本(1060160861_Attach1.pdf)

主旨：高雄市政府「港都e學苑」數位學習網站為配合移轉至「

公部門數位學習資源整合平臺」，將於106年12月26日起關

閉平臺停止服務，請查照。

說明：依高雄市政府106年11月3日高市府人發字第10670377700

號函辦理，併附原函影本1份。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構

副本：本部人事處 2017-11-09
10:43:38